平成24年８月10日 四日市港管理組合公報 第８９９号

第８９９号 平成24年８月10日 金 曜 日

目 次

訓 令

○四日市港管理組合職員安全衛生管理規程の一部を改正する訓令 （経営企画課）１

公 告

○四日市港管理組合情報公開条例に基づく公文書開示状況の公表 （経営企画課）２

○四日市港管理組合個人情報保護条例に基づく個人情報保護制度の運用

状況の公表 （ 同 ）３

訓 令

四日市港管理組合訓令第６号

庁 中 一 般

四日市港管理組合職員安全衛生管理規程の一部を改正する訓令を次のように定めます。

平成24年８月10日

四日市港管理組合管理者 三重県知事 鈴 木 英 敬

四日市港管理組合職員安全衛生管理規程の一部を改正する訓令

四日市港管理組合職員安全衛生管理規程（昭和59年四日市港管理組合訓令第１号）の一

部を次のように改正する。

－１－

(2)

平成24年８月10日 四日市港管理組合公報 第８９９号

の請求に対し複数の決定を行った場合があるためです。

３ 公文書開示決定等の実施機関別状況

実 施 機 関 件 数

経 営 企 画 課 0

振 興 課 0

管 理 課 1
管理者部局 経営企画部

伊勢湾連携プロジェクト 0

整 備 課 104

出 納 室 0

議 会 0

監 査 委 員 0

合 計 105

この表は、全部開示、部分開示又は非開示決定等の件数を、実施機関別に分類したも

のです。

４ 不服申立ての状況

前年度から 本年度 本年度審査会処理件数 未処理件数
取下げ

の繰越件数 諮問件数 認 容 一部認容 棄 却 （諮問中）

0 0 0 0 0 0 0

四日市港管理組合個人情報保護条例（平成21年四日市港管理組合条例第１号）第60条の

規定に基づき、個人情報保護制度の運用状況を次のとおり公表します。

平成24年８月10日

四日市港管理組合管理者 三重県知事 鈴 木 英 敬

－３－

平成24年８月10日 四日市港管理組合公報 第８９９号

１ 個人情報取扱事務登録簿への登録状況
（平成24年３月31日現在）

実 施 機 関 登録事務数

管 理 者 43

経 営 企 画 課 15

振 興 課 3
内

管 理 課 15

伊 勢 湾 連 携 プ ロ ジ ェ ク ト 0
訳

整 備 課 8

出 納 室 2

議 会 3

監 査 委 員 2

計 48

２ 請求等の状況
（平成23年４月１日から平成24年３月31日）

開 示 請 求 訂 正 請 求 利用停止等請求

請 求 件 数 0 0 0

不服申立件数 0 0 0

購 読 料 平成24年８月10日発行

年間 3，120円 四日市市霞２丁目１番地の１

（月額 260円） （電話 代表 ０５９（３６６）７００６）

四 日 市 港 管 理 組 合

－４－